川太药连字〔2013〕13号                      签发人：卢勇
关于参加集团公司成都片区职工大会的通知
各部门（室）、门店：

根据太极集团（2013）70号文件要求，集团公司将于2013年2月2日召开成都片区各单位职工大会，现将相关事宜通知如下：

1、 会议时间：2013年2月2日下午14：00

2、 会议地点：四川省省委党校（青羊区光华村街43号）

聚餐地点：蜀九香（青羊区一环路西一段160号，百花潭公园对面）

三、参会人员：见附表

四、会议纪律要求：

1、参会人员请计算好路程时间自行前往。

2、全体参会人员务必于2013年2月2日下午13：45前到达会场门口，集合点名后进入会场。

3、参会人员迟到、早退，按200元/次处罚；缺席按旷工处理，并罚款500元。

4、参会人员务必严格遵守会场纪律，会议期间严禁打瞌睡、交头接耳及随处走动，手机必须处于静音或关闭状态。
五、会务联系人：周璇，电话18981808016；黄娅，电话13308181757。

附表：参会人员名单

（此页无正文）

二0一二年一月三十日

主题词： 职工大会    通知

四川太极大药房连锁有限公司                 2013年1月31日印发

打印：黄 娅         核对：黄 娅                    （共印2份）